We środę, 10 (22) lipca, — św. 45 Muc. We czwartek, 11 (23) lipca, — św. Ewfrimji muc. W piątek, 12 (24) lipca, — św. Prokla i Ilarja.

Spostrzeżenia meteorologiczne dosłarczane przez obserwatorjum warszawskie.

Table with columns: Ciśnienie powietrza, Temperatury, Wiatry, Kierunek wiatru. Data for July 20 (Dnia 8 (20) Lipca 1874 roku).

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We środę, 10 (22) lipca, — św. Marii Magdaleny. We czwartek, 11 (23) lipca, — św. Apolinarego. W piątek, 12 (24) lipca, — św. Krystyny panny.

DZIAŁ URZĘDOWY.